
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ THANH HOÁ 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-BDA TP. Thanh Hoá, ngày      tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa  

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG 

 THÀNH PHỐ THANH HÓA 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 

của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức. 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành quy định  phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;  

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-BDA ngày 03/5/2024 của Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên chức năm 2024 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 266/QĐ-BDA ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Giám 

đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa về việc thành lập 

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

thành phố Thanh Hóa;  

Căn cứ Báo cáo số 298/BC-HĐTD, ngày 24/7/2024 của Hội đồng tuyển 

dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Thanh 

Hóa về việc báo cáo kết quả kiểm tra sát hạch theo hình thức vấn đáp, kỳ tuyển 

dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Thanh 

Hóa; 

 Theo đề nghị của Văn phòng Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành 

phố Thanh Hóa. 



2 
 

2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển theo hình thức vấn đáp, kỳ tuyển 

dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố  Thanh 

Hóa đối với 132 thí sinh đủ điều kiện dự tuyển.  

(Có danh sách kèm theo) 

  Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu 

tư xây dựng thành phố Thanh Hóa có trách nhiệm công khai kết quả xét tuyển 

theo hình thức vấn đáp, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 trên cổng thông tin 

điện tử thành phố Thanh Hóa và niêm yết công khai tại trụ sở của đơn vị theo 

quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Giám đốc, các Phó Giám đốc; Chánh Văn phòng Ban, Trưởng phòng, Phụ 

trách các phòng trực thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Thanh 

Hóa; Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng thành phố Thanh Hóa; Ban Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c) 

- Thường trực Thành ủy TPTH (b/c) 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TPTH (b/c); 

- Phòng Nội vụ (b/c); 

- Trung tâm VHTT&DL TPTH (đăng tin); 

- Lưu: VT. (Thức – Linh) 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

Ngô Đức Nam 
                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-07-24T15:34:20+0700


		2024-07-24T15:48:46+0700


		2024-07-24T15:48:47+0700


		2024-07-24T15:48:47+0700




